
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 5:55:41

info@nastav.it
533 555 078

SOLARIX ROZVADĚČOVÝ RÁM 19" 42U 600X1000

Cena celkem: 10 716 Kč
 (bez DPH: 8 856 Kč)
Běžná cena: 11 788 Kč
Ušetříte: 1 072 Kč
Kód zboží: ACNET6858
Part No.: 80190021
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix rozvaděčový rám 19" 42U 600x1000

Vysokonosné rámy jsou určeny pro instalaci pokročilých prvků počítačové sítě, především pak rozměrných serverů,
datových polí a záložních zdrojů.

Rám se vyznačuje vysokou pevností, spolehlivostí a vynikajícím poměrem mezi kvalitou a cenou.
Základním prvkem vysokonosného rámu je svařená 19" konstrukce s posuvnými lištami v rozsahu 600 až 1000 mm a
nosností 1200 kg.
Povrchová úprava tohoto rámu je provedena práškovou technologií ve standardní černé barvě (RAL 9005).
Vysokonosný rám se dodává v rozloženém stavu.

Standardní provedení 19"
Výška 42U
Šířka 520 mm
Hloubka nastavitelná v rozmezí 600 až 1 000 mm
Skládaný skelet
Nosnost až 1200 kg (při statickém zatížení)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výška: 42U

Nosnost: 1200 kg

Rozměry: 1970 x 800 x 520 mm

Barva: černá (RAL 9005)


